
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   36/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

68/2022

27/06/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/07/2022
Pregão presencial
36/2022 - PR
68/2022

Futura Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados
de manutenção preventiva e corretiva das instalações e manutenções de aparelhos de
ar condicionado, com fornecimento de mão de obra, em todas as secretarias do
Município de São Domingos/SC, de acordo com o Anexo I Termo de Referencia deste
edital.

Participante: ABEL GOES FERREIRA CAMPOS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Limpeza e manutenção de ar condicionado de 9 à 12 mil BTUS 100,000 UND 85,00 8.500,00

2 Limpeza e manutenção de ar condicionado de 18 à 24 mil BTUS 100,000 UND 97,50 9.750,00

3 Limpeza e manutenção de ar condicionado de 30 mil BTUS 100,000 UND 109,85 10.985,00

Total do Participante: 29.235,00

Participante: ALISSON FELIPE BURIN 07478594930

4 Instalação de ar condicionado 9 mil BTUS 15,000 UND 246,00 3.690,00

5 Instalação de ar condicionado 12 mil BTUS 15,000 UND 288,00 4.320,00

6 Instalação de ar condicionado 18 mil BTUS 15,000 UND 305,00 4.575,00

7 Instalação de ar condicionado 24 mil BTUS 15,000 UND 349,00 5.235,00

8 Instalação de ar condicionado 30 mil BTUS 15,000 UND 382,00 5.730,00

Total do Participante: 23.550,00

Total Geral: 52.785,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

12 de Julho de 2022São Domingos,


